Pof.abs. St.&. Jméno Klub Kat.  Pofkat. Trat Cas A Ztrata

1 1 Adel Filip Superior Team 50MA 1 50 km 1:45:57.83

2 141 Sladek Tomas MONDRAKER Racing team 50MA 2 50 km 1:49:58.28 0:04:00.45
3 114 Klusdk Radim PSG Mechanix 50MA 3 50 km 1:50:03.75 0:04:05.92
4 131  Groulik Frantisek Sportreg 50MB 1 50 km 1:50:41.78 0:04:43.95
5 172  JanousSek Tomas CYKLOPROFI GOLD FREN  50MA 4 50 km 1:51:38.88 0:05:41.05
6 153  Rytif Martin PSG Mechanix 50MB 2 50 km 1:51:52.08 0:05:54.25
7 142 Dlouhy Karel NKT Kablo 50MB 3 50 km 1:51:57.38 0:05:59.55
8 127 Holec Jifi Sportreg 50MA 5 50 km 1:54:06.19 0:08:08.36
9 162 Richter Zbynék Ghost team 50MA 6 50 km 1:57:05.86 0:11:08.03
10 45  PruSaJan Velké Mezifici 50MA 7 50 km 1:57:06.46 0:11:08.63
11 182 Rehak Jifi Extreme Cycling Team 50MC 1 50 km 1:57:06.78 0:11:08.95
12 176 Balaban Jaroslav ABcyklosport 50MC 2 50 km 2:00:25.39 0:14:27.56
13 171 Zednik Pavel Cykloklub Dalecin 50MB 4 50 km 2:01:01.16 0:15:03.33
14 126  Vavra Jifi AZ Tym Svétla nad Sazavou 50MA 8 50 km 2:01:10.27 0:15:12.44
15 47  Pavek Lukas 50MA 9 50 km 2:01:50.78 0:15:52.95
16 190 Hromadko Jakub Bakako Nova Paka 50MA 10 50 km 2:02:13.95 0:16:16.12
17 3135 Jahelka Martin 50MA 11 50 km 2:02:14.38 0:16:16.55
18 64  Dejdar Mirek 50MC 3 50 km 2:02:14.64 0:16:16.81
19 138 Krejci Pavel BKCO 50MB 5 50 km 2:02:14.71 0:16:16.88
20 163 Semerak Roman SK Pod Dubem 50MB 6 50 km 2:02:15.12 0:16:17.29
21 48 Vik Pavel 50MB 7 50 km 2:02:16.00 0:16:18.17
22 148 Petrnousek Dominik Cykloprofi Goldfren 50MA 12 50 km 2:02:16.82 0:16:18.99
23 108 Vitoslavsky Igor 50MB 8 50 km 2:02:18.43 0:16:20.60
24 26  Dvorak Martin Cyklo club Sedlisté 50MC 4 50 km 2:02:37.10 0:16:39.27
25 72  Mattus Dusan Joker MTB Team 50MA 13 50 km 2:03:16.19 0:17:18.36
26 129 Tomandl Pavel Penguin team 50MB 9 50 km 2:03:16.47 0:17:18.64
27 67 Holec Pavel NATIVESPORT 50MB 10 50 km 2:03:48.79 0:17:50.96
28 160 Semerad Ondrej SK Prima Policka 50MC 5 50 km 2:04:34.31 0:18:36.48


https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=poradi#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=cislo#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=prijmeni#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=team#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=kategorie#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=poradi_kat#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=trat#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=cas&od=desc#tab
https://sport-base.cz/vysledky/2024/z-mastale-24?flt[trat]=50+km&flt[pohl]=&flt[prijm]=&flt[sc]=&o=ztrata#tab

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

194
3137
164
139
136
38
150
140
82
17
143
175
189
144
192
151
197
52
158
56
88
195
73
146
50
157
167
170
125

Hurych Antonin
Sladek Marcel
Brand Tomas
Haskovec Jan
Paukovi¢ Matous
Machalek Adam
Novak Pavel
Dolezal Jan
Siroky Michal
Sirovy Ales

Jirk( Lukas
Kubinovd Markéta
Kolda Pavel
Bartusek Jaroslav
Tomes Roman
Mattus Milan
Dusanek Vojtéch
Slaby Pavel
Parizek Vlastimil
Pozdnik Tomas
Vostrejs Lukas
Karban Ales
Pruzina Dan
Novak Jakub
Horacek Martin
Stransky David
Koci Ladislav
Jarisek Josef
Sedlisky Petr

SBR Tri-team Litomysl
CYKLO PROFI GOLD FREN

TriBike MTB Academy
KRB Chrudim

Cyklo Club Bendl
Prestige cycling team
Bike club Svitavy

S-sport MTB team
Bakako Nova Paka

Joder MTB team

Joker mtb feam
Intechnology

BBSY

Massi Velocoachcz team
Cyklo Pokr

Dolni Rozinka noteam

Vysoké Myto

INT CZ

50MB
S0MA
50MB
50MB
S5S0MA
S0MA
50MB
50MB
50MB
50MC
S5S0MA
50ZA

S5S0MA
50MC
S5S0MA
50MC
S5S0MA
S0MA
S5S0MA
50MC
50MB
50MB
50MB
50MA
50MB
S0MA
50MC
50MC
50MC

11
14
12
13
15
16
14
15
16

17

18

19

20
21
22

17
18
19
23
20
24
10
11
12

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

2:06:13.79
2:06:14.38
2:06:25.14
2:07:02.41
2:07:50.88
2:08:12.44
2:08:45.61
2:08:49.34
2:09:15.02
2:09:54.91
2:10:26.56
2:10:40.75
2:11:13.77
2:11:24.55
2:11:47.86
2:12:53.14
2:13:05.09
2:13:06.35
2:13:11.05
2:13:19.38
2:13:33.47
2:14:19.91
2:14:32.58
2:14:38.78
2:14:47.57
2:15:47.17
2:15:49.11
2:16:07.08
2:16:15.09

0:20:15.96
0:20:16.55
0:20:27.31
0:21:04.58
0:21:53.05
0:22:14.61
0:22:47.78
0:22:51.51
0:23:17.19
0:23:57.08
0:24:28.73
0:24:42.92
0:25:15.94
0:25:26.72
0:25:50.03
0:26:55.31
0:27:07.26
0:27:08.52
0:27:13.22
0:27:21.55
0:27:35.64
0:28:22.08
0:28:34.75
0:28:40.95
0:28:49.74
0:29:49.34
0:29:51.28
0:30:09.25
0:30:17.26


http://Wiki.cz
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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82
83
84
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178
46
21

174
95
53
40
63

120
57

135
76

104
62

154

177
66

156
43

3132
85
35

33
198
109
49
100
133

Jiruse Radek
Hospodka Vit
Urban Jaroslav
Novak Stanislav
Mika Martin
Bohunék Jifi
Rauchfuss Marek
Sahula Martin
Havran Jifi

Hubl Pavel
Michalsky Jan
Plodek St&pan
Rousar Frantisek
Horky Petr
Bélovsky Roman
Maslo Ales
Jansky Michal
Jana Vit

M3aj Tomas
Sauer Ladislav
Kral Alexandr
Kuncar Pavel
Bousek Ladislav
Neumann Pavel
Drda Tomas
Siler Marek
Toupek Karel
Zd'dra Zbynék
Beran Lukas

CykloBendl| Vysoké Myto
Buldoci Rapotin
SK prima Poli¢ka

Rafek Team

OCK Osik

Prestige cycling team
HEAD TEAM PRO OPAVA
INT CZ

Korouhev

ENERVIT
De Heus

Cykloop.cz - BT Morkovice
Cykloklub Dalec¢in

Stary Matefov A Team
HCNP Hlinsko
Xantipa team

AA

Ghost team

50MB
50MB
50MB
50MA
50MC
50MB
50MC
50MC
50MB
50MB
S5S0MA
50MB
50MB
50MC
S5S0MA
50MB
50MC
S0MA
S5S0MA
50MB
50MB
50MB
50MC
50MB
S5S0MA
50MB
50MB
50MA
S5S0MA

21
22
23
25
13
24
14
15
25
26
26
27
28
16
27
29
17
28
29
30
31
32
18
33
30
34
35
31
32

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

2:16:40.20
2:17:09.44
2:17:59.16
2:18:01.80
2:18:11.82
2:19:21.90
2:20:03.01
2:20:06.08
2:20:08.50
2:20:18.00
2:20:27.65
2:20:28.29
2:22:16.88
2:22:43.63
2:23:10.38
2:23:17.16
2:23:32.24
2:23:54.81
2:24:51.94
2:24:58.04
2:25:16.79
2:25:26.06
2:25:37.12
2:25:48.46
2:25:56.06
2:26:40.21
2:28:20.11
2:28:39.16
2:28:39.41

0:30:42.37
0:31:11.61
0:32:01.33
0:32:03.97
0:32:13.99
0:33:24.07
0:34:05.18
0:34:08.25
0:34:10.67
0:34:20.17
0:34:29.82
0:34:30.46
0:36:19.05
0:36:45.80
0:37:12.55
0:37:19.33
0:37:34.41
0:37:56.98
0:38:54.11
0:39:00.21
0:39:18.96
0:39:28.23
0:39:39.29
0:39:50.63
0:39:58.23
0:40:42.38
0:42:22.28
0:42:41.33
0:42:41.58



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

132
69
15

179

196
188
80
36
65
183
34
193
115
121
32
110
166
16
105
92
3134
22
86
81
59
30
3133
3136

Munzar Jifi

Péchoucek Zdenék

Portys Jakub
Simak Martin

Kropackova Marta

Toul Tomas
Hrib Matéj
Duchecek Ctibor
Klima Radek
Lohnisky Adam
Benes Martin
Fiedler Josef

TobiaSovéa Gabriela

Valenta Vojtéch
Safafik Martin
Prazan Jifi
Pivonka Jan
Vondra Vojtéch
Adamek Milan
Effenberk Pavel
Kubrt Martin
Kopisté Jiri
Kopecka Ivana
Balatka Tomas
Novotny Radek
Kofrizek Richard
Zdara Tomas
Svacina Ludék
Kral Karel

Cykloklub Dalecin
BAKAKO Nova Paka

KROPICKY

Ghoust Riders
FK PROSEC

Retia

MTB Krouna
Penquin team
Vencl Tym U.n.O.
Fotfi bez dozoru

Spousta samyc

MK - Cyklo Décin
Spousta samyc
OCK Osik

OCK Osik

50MB
50MC
5S0MA
50MB
50ZB

50MC
S5S0MA
50MB
S5S0MA
S0MA
50MB
50MB
50ZB

S0MA
50MB
50MA
50MB
S0MA
S5S0MA
50MA
50MB
50MC
50ZB

50MB
50MC
50MB
S5S0MA
50MC
S5S0MA

36
19
33
37

20
34
38
35
36
39
40

37
41
38
42
39
40
41
43
21

44
22
45
42
23
43

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

2:29:02.09
2:29:29.55
2:29:43.61
2:30:41.74
2:31:20.41
2:31:20.90
2:32:11.25
2:32:40.77
2:32:48.91
2:33:00.39
2:33:24.17
2:33:24.42
2:33:29.60
2:33:40.43
2:33:40.86
2:33:53.77
2:33:56.89
2:33:58.92
2:33:59.07
2:35:17.13
2:35:43.61
2:36:23.03
2:36:34.35
2:37:52.48
2:39:27.09
2:39:27.25
2:39:30.97
2:39:50.64
2:40:00.48

0:43:04.26
0:43:31.72
0:43:45.78
0:44:43.91
0:45:22.58
0:45:23.07
0:46:13.42
0:46:42.94
0:46:51.08
0:47:02.56
0:47:26.34
0:47:26.59
0:47:31.77
0:47:42.60
0:47:43.03
0:47:55.94
0:47:59.06
0:48:01.09
0:48:01.24
0:49:19.30
0:49:45.78
0:50:25.20
0:50:36.52
0:51:54.65
0:53:29.26
0:53:29.42
0:53:33.14
0:53:52.81
0:54:02.65



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

10
96
58
134
149
94
168
44
70
87
11
119
123
111
118
83

128
147
41
117
55
14
181
97
184
122
191
107

Kropacek Vladislav
Exner Pavel
Felcman Radek
Lorenc Bohumil
Svoboda Adam
Kyzivat Zdenék
Dobroucky Martin
Chudy Jindfich
Zalesak Tibor
Michalek Zdenék
Pazdera Vladimir
Cerny Jan
Hvézda Pavel
Bittner Jifi

Soukal Stanislav
Buchacek Libor
Holoubkova Petra
Tomandlova Jitka
Mika Robert
Valenta Radka
Olbrich Martin
ZaleSak Borek
Pokorny Martin
Horak Filip

Marek Zdenék
Dykast Robert
Kratky Adam
Copék Pavel
Zeller Otto

Kropicky

Ski team Jimramov
BMI Bramac
TenPigs Masters

Franklin Electric
Spousta samyc
Spousta samyc

SISl bike Opava
Lada

Penguin team
Hasici JaroSov
Drtici

Hasic¢i JaroSov
FK PROSEC

Opusténé ventilky
Penguin - zolik

50MB
50MC
50MC
50MA
S5S0MA
50MC
50MB
50MC
S5S0MA
50MB
50MB
50MB
50MB
S0MA
50MC
50MC
50ZB

50ZB

50MC
50ZB

50MC
50MC
50MB
50MA
50MB
50MB
S5S0MA
50MB
50MB

46
24
25
44
45
26
47
27
46
48
49
50
51
47
28
29

30

31
32
52
48
53
54
49
55
56

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

2:40:31.40
2:41:00.36
2:41:08.60
2:41:23.25
2:41:35.96
2:44:03.25
2:45:09.24
2:45:09.51
2:46:19.61
2:46:31.32
2:46:32.29
2:48:43.41
2:48:43.43
2:50:34.52
2:51:32.64
2:52:01.59
2:52:05.50
2:52:54.31
2:53:51.50
2:53:56.82
2:54:23.55
2:55:09.38
2:55:43.79
2:57:58.76
2:58:29.49
3:00:19.99
3:00:20.01
3:01:04.47
3:02:13.68

0:54:33.57
0:55:02.53
0:55:10.77
0:55:25.42
0:55:38.13
0:58:05.42
0:59:11.41
0:59:11.68
1:00:21.78
1:00:33.49
1:00:34.46
1:02:45.58
1:02:45.60
1:04:36.69
1:05:34.81
1:06:03.76
1:06:07.67
1:06:56.48
1:07:53.67
1:07:58.99
1:08:25.72
1:09:11.55
1:09:45.96
1:12:00.93
1:12:31.66
1:14:22.16
1:14:22.18
1:15:06.64
1:16:15.85



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

103
93
101
173
20
161

98
42
79
89
19
124
24
29
25
186
185
78
60
112
91
199
113

Kratky Robert
Drdla Tomas
Kundera Petr
Koc¢i Michal
Martinec Vojtech
Skalicky Michael
Cernoch Jakub
Khorel Jarda
Hromadko Marek
Cermak Miroslav
Tichy Mirek
Nedvédova Maky
Storek Ludvik
Bélousek Vladimir
Zavrel Vladimir
Kelisek Jaroslav
Pefinova Katefina
Pefina Jan

Kozel Lubomir
Cermaék Josef
Bittnerova Magdalena
Bauer Jan
Zalesak Radko
Bittner Boris

50MB
50MB
50MC
50MB
50MA
50MC
50MA
50MC
50MA
50MB
50MC
50ZA
50MC
50MC
50MC
50MC
50ZA
50MB
50MB
TJ Slavoj Cerekvice nad Lou¢ 50MC
50ZA
50MB
50MA
50MC

Opusténé ventilky
Spousta samyc

KS Pardubice

TriSK Olomouc

Cyklo klub Bendl

SK Donocykl Vysoké Myto

Medunka
Gutalax

50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km
50 km

3:02:46.87
3:03:18.39
3:04:08.59
3:05:28.64
3:09:00.84
3:09:03.88
3:09:31.22
3:12:09.46
3:14:05.82
3:16:46.38
3:17:02.67
3:17:03.16
3:24:24.02
3:24:30.58
3:24:36.30
3:30:02.63
3:33:41.12
3:33:41.93
3:35:51.28
3:37:40.68
3:57:59.70
4:01:00.00
4:10:32.55
4:14:23.74

1:16:49.04
1:17:20.56
1:18:10.76
1:19:30.81
1:23:03.01
1:23:06.05
1:23:33.39
1:26:11.63
1:28:07.99
1:30:48.55
1:31:04.84
1:31:05.33
1:38:26.19
1:38:32.75
1:38:38.47
1:44:04.80
1:47:43.29
1:47:44.10
1:49:53.45
1:51:42.85
2:12:01.87
2:15:02.17
2:24:34.72
2:28:25.91



